
 

 1 

Dotace ud ělené v roce 2005 (1. kolo) 
 

Č. Název Sídlo  IČ Akreditovaný 
program, 
projekt  

Celkové 
náklady 
projektu  

Požadov
aná 
dotace  

Schválená 
dotace  

1.  Maltézská pomoc, o.p.s. Praha 26708451 Pomoc pro 
zdravotně 
postižené 
osoby … 

662 000 363 000 242 000 

2.  Maltézská pomoc, o.p.s. Praha 26708451 Adopce 
osamocených 
lidí v 
domovech 
důchodců … 

345 100 211 100 113 000 

3.  Maltézská pomoc, o.p.s. Praha 26708451 Setkávání se 
sociálně 
potřebnými 
občany … 

280 800 160 800 115 000 

4.  Maltézská pomoc, o.p.s. Praha 26708451 Pomoc 
rodinám, které 
pečují o 
nemocné s 
Alzheimr. … 

534 800 289 300 249000 

5.  Maltézská pomoc, o.p.s. Praha 26708451 Dopisování s 
vězni 

103 680 72 400 67000 

6.  Diecézní charita Brno, p. 
církve 

Brno 44990260 Pomoc při … 108 000 73 000 60000 

7.  Diecézní charita Brno, p. 
církve 

Brno 44990260 Pomoc 
osobám 
trpícím … 

1 000 240 540 000 429000 

8.  Arcidiecézní charita 
Praha, p. církve 

Praha 43873499 Centrum 
dobrovolnické 
služby  

550 000 357 500 187000 

9.  Poradna pro občanství, 
občanská …, o.s. 

Praha 70100691 Návrat dítěte 
do rodiny  

500 800 350 200 213000 

10.  Arkáda, o.s. Písek 60083204 Pět P 385 000 188 590 120000 

11.  Arkáda, o.s. Písek 60083204 Linka důvěry 523 822 254 056 195000 

12.  Inkano, o.s. Písek 26591022 Dobrovolníci v 
nemocnicích  

245 225 149 000 113000 

13.  Regionální dobrovol. 
centrum Ještěd, o.s. 

Liberec 26517841 Dobrovolníci v 
nemocnici  

576 000 150 000 135000 

14.  Okamžik, o.s. Praha 70837791 Dobrovolníci v 
osobní 
asistenci … 

650 000 245 000 199000 

15.  SKP - centrum, o.s. 

 

 

Pardubi
ce 

42938864 Pomoc 
osobám 
sociálně 
slabým, … 

107 950 64 950 64000 

16.  SKP - centrum, o.s. Pardubi
ce 

42938864 Dobrovolníci v 
nemocnici  

94 950 61 950 61000 



 

 2 

Č. Název Sídlo  IČ Akreditovaný 
program, 
projekt  

Celkové 
náklady 
projektu  

Požadov
aná 
dotace  

Schválená 
dotace  

17.  Asociace křesťanských 
sdruž. mládeže, o.s. 

Praha 67775861 Rok pro děti a 
mládež  

1 337 360 868 860 474000 

18.  CPKP střední Morava, 
o.s. 

Přerov 69604401 Dobrovolníci 
na střední 
Moravě 

494 400 346 080 236000 

19.  Dobrovolnické centrum 
Ústí n/L, o.s. 

Ústí 
nad 
Labem 

70225842 Pět P 465 400 179 000 173000 

20.  SAOP, o.s. Praha 00564559 Dobrovolnictví 
- základní 
ctnost 
občanské 
společnosti 

133 400 73 400 60000 

21.  Spektrum preventivních 
programů pro, o.s. 

Kroměř
íž 

69652180 Pět P 105 000 73 500 72000 

22.  Spektrum preventivních 
programů pro, o.s. 

Kroměř
íz 

69652180 Dobrovolníci v 
nemocnici  

134 000 33 500 12000 

23.  Střed - sdružení 
třebíčských dobrovol., 
o.s. 

Třebíč 00564559 Pět P 250 967 63 300 39000 

24.  Senior servis, o.s. Ostrava 26516802 Dobrovolníci - 
společníci 
osamělých 
seniorů  

293 200 97 000 97000 

25.  Totem, o.s. Plzeň 69966303 Pomoc 
osobám 
sociálně 
slabým … 

335 607 105 170 93000 

26.  Sociální agentura, o.s. Ústí 
nad 
Labem 

26540495 Dobrovol. 
služba v 
organ. 
Sociální 
agentura  

128 732 89 840 62000 

27.  Dobrovolnické centrum 
Ústí n/L, o.s. 

Ústí 
nad 
Labem 

70225842 Dobrovolníci v 
nemocnici  

254 300 49 500 49000 

28.  Občanské poradenské 
středisko, o.p.s.  

Hradec 
Králové 

25916360 Dobrovolníci v 
nemocnici  

323 200 146 270 74000 

29.  AVE, o.s. Český 
Těšín 

65468431 Pět P 234 730 151 000 119000 

30.  Organizace pro pomoc 
uprchlíkům, o.s.  

Praha 45768676 Dobrovolnické 
aktivity OPU 

1 272 120 890 209 384000 

31.  Klub hurá kamarád, o.s. Pardubi
ce 

60159456 Dobrovolnický 
program Klubu 
hurá kamarád  

226 700 138 700 138000 

32.  ADRA, o.s. Praha 61388122 Dobrovolnické 
centrum ve 
Frýdku-Místku 

725 398 258 230 227000 

33.  Svépomocné sdružení 
rodičů DANETA, o.s. 

Hradec 
Králové 

48157457 Pomoc 
dobrovolníků 
tělesně a mentálně 
postiženým  

312 927 219 047 140000 



 

 3 

Č. Název Sídlo  IČ Akreditovaný 
program, 
projekt  

Celkové 
náklady 
projektu  

Požadov
aná 
dotace  

Schválená 
dotace  

34.  Domeček, středisko pro 
volný čas, p. církve 

Trhové 
Sviny 

73632805 Volný čas s 
Domečkem  

108 625 73 865 73000 

35.  ELIM, o.s. Opava 68177615 Dobrovolníci 
do centra Elim 

155 400 108 780 100000 

36.  ELIM, o.s. Opava 68177615 Dobrovolníci 
do nemocnic 

115 800 81 060 79000 

37.  Sdružení pro životní 
prostředí, o.s. 

Svitavy 70911592 Pomoc 
sociálně 
slabým … 

127 305 89 114 57000 

38.  Diecézní charita Plzeň, 
p. církve 

Plzeň 49774034 Dobrovolnický 
krizový tým … 

76 420 26 820 26000 

39.  Jahoda, o.s. Praha 67363300 Dobrovolníci v 
Otevřeném 
klubu Jahoda 

144 700 100 400 45000 

40.  Jahoda, o.s. Praha 67363300 Dobrovolníci v 
azylových 
domech  

152 200 106 000 72000 

41.  Mirabilis, o.s. Praha 67361510 Dobrovolníci 
jako asistenti 
zdravotně 
postižených 
dětí 

129 633 89 681 89000 

42.  ADOREA, o.s. Vsetín 26631539 Dobrovolníci v 
zařízeních 
sociální péče 

300 000 110 000 92000 

43.  Středisko náhradní 
rodinné péče, o.s. 

Praha 60457937 Kmotři při 
dětských 
domovech  

346 950 132 950 132000 

44.  Teen Challenge, 
p.církve 

Praha 68402686 Streetwork a 
kontaktní 
práce 

1 216 428 841 200 253000 

45.  Hestia, o.s. Praha 67779751 Dobrovolníci v 
nemocnicích  

400 840 252 840 185000 

46.  Hestia, o.s. Praha 67779751 Pět P 1 173 000 334 500 293000 

47.  INEX-Sdružení 
dobrovolných aktivit, o.s. 

Praha 18629008 Pět P 560 500 255 500 204000 

48.  INEX-Sdružení 
dobrovolných aktivit, o.s. 

Praha 18629008 Vysílání 
dobrovolníků  
do zemí 
globálního jihu  

1 645 918 1 028 
710 

590000 

49.  INEX-Sdružení 
dobrovolných aktivit, o.s. 

Praha 18629008 Vysílání 
dobrovolníků  
do zahraničí 

380 533 262 057 174000 

 

 

 

 

 


